A vel spiritus sancti seruor, vel futuri p igne su
dicit ostendit forma. Numerus vero quingē-
torum, vel ducentorum quinquaginta si-
culo rum in eo mysteriū tenet ceterupliciter perfe-
ctorū, ut remissionē peccatorū per eum datā
significet. Quinquagenari⁹ em̄ iubileus ī his
est qntupliciter positus. Sed hæc oīa oleo pu-
ro colligunt, per quod ostendit, vel misericor-
dię, vel salutis causa fuisse, q̄ is q̄ erat in for-
ma dei formā serui suscepere, vel ea q̄ ex ma-
teriali substitūta in Christo fuerat assumpta, p
spiritū sanctū redacta in vñū fuisse, atq̄ ī vñā
specie quæ est persona mediatoris effecta. Illud
ergo oleum materiale nullo genere oleū lati-
tia appellari potuit. Istud autē oleum. i. spiri-
tus sancti vnguentū, quo vñctus est Christus,
& cui⁹ nūc odorē p̄cipiēs spōsa, admirata est,
oleū lētitię, q̄a fructus spirit⁹ gaudiū est, meri-
to appellat, quo vnxit eū deus, qui dilexit iu-
nitiā, & odio habuit iniquitatē. Propterea em̄
dicit, Vnxit eū dñs deus suus oleo lētitię p̄
participib⁹ suis. Et ideo odor vnguētor⁹ ei⁹
est sup om̄ia aromata. Simili aut̄ expositione

B ytimur, etiā si ad vñāquāq̄ animā in amore
& desiderio verbī dei positam transferat hic
sermo, cui fuerint oēs doctrinæ per ordinē de-
cursus, in qbus ante agnitionē verbi dei exerci-
tara videt, & eruditā, siue ex moralibus descē-
dentes, siue ex naturalib⁹ scholis. Erat em̄ ei
oīa ista aromata quædā, pro eo q̄ in his insti-
tutio probabilis, & morū conquirit emenda-
tio, q̄ deprehēdit in his vanitas seculi, & ca-
ducarū rerū respuunt falsa miracula. Erant
ergo ei hēc oīa velut aromata, & odoramenta
quædā animę pigmenta. Sed vbi ad cognitio-
nē diuinor⁹ mysterior⁹, & diuinor⁹ dogmatū
sciētiā vērū est, vbi ad ianuas sapiētia ipsius,
& sapiētia nō huīus mūdi, neq̄ principū hu-
iū mundi q̄ destruuntur, accessum est, sed ad
ipsam dei sapientiā, quę inter perfectos dispe-
nit, & vbi mysteriū qđ prioribus generatio-
nibus non fuit notū, filiis hoīm reuelatū est,
vbi inquā anima ad tanti cognitionē ascēdit
arcani, merito dicit. Odor vnguētorū tuorū,
spiritualis scilicet intelligētia & mystica, super
oīa aromata moralis naturalisq̄ philosophię.
Non aut̄ lateat nos q̄ in qbusdā exēplaribus
pro eo qđ legim⁹, Quia bona sunt vbera tua
sup vinū, inuenimus scriptū, Quia bona sunt
loquelæ tuę sup vinū, qđ quis videātur signi-
ficasse eidētius ea ipsa q̄ a nobis spirituali in-
terpretatione diserta sunt, tñ nos septuaginta
interpretū scripta p̄ oīa custodimus, certi
q̄ spiritus sanct⁹ mysterior⁹ formas obiectas
inesse voluit in scripturis diuinis, & nō palā-